

Questions and Amendment #1 to the Town of Placentia's RFQ #2024-09-010-PW September 9, 2024

Question #1: Requirement for 2 – 6 passenger capacity

Would that be a regular cab 3 passenger or a full crew cab 6 passenger

Answer #1: 6 passenger would be the preference based on price and availability

Please feel free to quote on a 3 passenger as well - again price and

availability will be deciding factors.

Question #2 Would the Town require a light bar.

Answer #2 Yes, please feel free to quote on a light bar.

Question #3 Would it be appropriate to quote on a sander for the Town as well.

Answer #3 Yes, the Town requires two 8' 1.8 Cu Yard OR 2.2 Cu Yard sanders

Height 44" and With 63" – Unit pricing is for supply and install.